

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: HMPK OÜ

registrikood: 10348945

postiaadress: Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn,
Lubjaahju tn 3

postisihthnumber: 92411

telefon: +372 56488606, +372 4631522

faks: +372 4631536

e-posti aadress: andrus@hmpk.ee

veebilehe aadress: www.hmpk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 3 Varud	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	13
Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud	14
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 8 Bioloogilised varad	16
Lisa 9 Kapitalirent	16
Lisa 10 Laenukohustised	17
Lisa 11 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 12 Osakapital	18
Lisa 13 Müügitulu	19
Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused	19
Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud	20
Lisa 16 Tööjõukulud	20
Lisa 17 Intressikulud	20
Lisa 18 Seotud osapooled	20
Aruande allkirjad	22
Vandeaudiitori aruanne	23

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne on lühikokkuvõtte ettevõtte HMPK oü majandusaastast arhiveerimaks olulisemaid detaile sellest perioodist nii oma meeskonna kui ka kõikide partnerite jaoks.

2024. majandusaasta olulisemad sündmused ettevõtte jaoks olid järgmised:

Esimeseks sündmuseks oli tõrge turgu valitseva teenuse kättesaamisel. Ettevõtte liitus 13. veebruaril 2024 säästva biomassi programmiga (SBP- Sustainable Biomas Program , sbp-cert.org) läbides kõik nõutud protseduurid, kuid auditeerimine nihkus lõpuks sügisesse ja SBP sertifikaat väljastati alles 6. novembril. Seetõttu ei saanud ettevõtte õigeaegselt alustada oma puiduenergia müügi lepinguliste tarnetega. Ettevõtte kaotas plaanitud kassavoost ca 900.000 € kõige ebasobivamal ajal. Alustasime lepinguliste tarnetega alles 16. detsembril ja osa tarnemahust tühistati.

Teiseks sündmuseks, mis ettevõtet mõjutas - oli erakordselt soe sügis ja talv. See mõjutas metsatööde tegemist , vähendades kõikide raiegruppide mahtusid ja suurendas kulusid.

Kolmandaks sündmuseks oli ootamatud ümberkorraldused Virtsu sadamas, kus keskkonnaloa puudumise tõttu muutis AS Saarte Liinid meie lepingut selliselt, et meile ei võimaldatud enam puiduhakke ladustamist sadama territooriumil. Pidime operatiivselt leidma lahenduse, kuna RMK käivitas samal ajal oma lepingulise tarne. Seetõttu olime "sunnitud" ostma kinnistu oma tegevuseks sobivas kohas Virtsus, mis osutus päris huvitavaks ja rahuldavaks "leiuks".

Inflatsioon ja sisendite tõus, finantsriskide maandamise eesmärgid. Juba 2021. aasta lõpus saabunud kõrge inflatsiooni tõttu tugeva tõusu läbi teinud sisendite hinnad jätkasid tõusmist kogu aasta vältel, liikudes aasta lõpupoole "mõistliku" hinnakasvuni ning ka Euribor alanes. Vabariigi valitsuse ebakindlus, vahetumine ja vastuolulised majanduspoliitilised otsused (sh. maksutõusude osas) süvendasid ka meie ebakindlust. Siiski jätkasime jõudumööda oma investeeringutega. Jätkus hotelli ehitus, seda toetas investeerimislaenuga summas 350.000 € meie laenupartner - Swedbank. Ettevõtte on konservatiivne võõrkapitali kaasamise poliitika, mis põhineb pikaajalisel koostööl ja infovahetusel finantspartneritega. Laenuvahendeid kasutas ettevõtte nii vähe kui võimalik ja nii palju kui hädavajalik. Laenude tagatisvara on piisav ja väärtust säilitav. Ettevõtte otsustas tellida 4 uut metsamasinat - 2 harvesteri Ponsse Scorpion King ja 2 forwarderit Ponsse Buffalo, mis saabusid 2025.aasta alguses.

Metsamaterjali hinnad "stabiilselt" volatiilsed. Võrreldes eelmise 2023 . aastaga püsis metsamaterjali hinnatase aknas , mis ei toonud kaasa hinnariske. Lühiajalised tõusud-langused ei mõjutanud oluliselt ettevõtte majandustulemust. Kuni aasta lõpuni püsisid kodumaised saepalgi hinnad pigem stabiilselt madalad, kuigi ilmaolud ei soosinud metsatöid ja palki nappis. Selline olukord näitas, et saematerjali müük on jätkuvalt raskustes. Huvi saepalgi vastu Rootsis, Lätis ja Saksamaal võimaldas ettevõtte Hiiu maal varutud saepalgi ülejääk realiseerida "üle-mere"-klientidele. Kohaliku kliendi jaoks saetud ehituspuidu ja ka alusematerjali ekspordi hinnad võimaldasid tootmist täpselt plaanitud mahus.

Majandustegevuse tsükklilisus. Kevadise lindude pesitsusrahu e. "linnurahu" tõttu peatasid kõik olulisemad metsaomanikud (RMK, börsiettevõtted, tarneahela sertifikaate omavad ettevõtted) ja ka HMPK raietööd alates 15. aprillist kuni 1. juulini. Kõigi töötajate tähtajalised lepingud lõppesid "linnurahu" alguses 15.aprillil. Ettevõtte sõlmis töötajatega uued tähtajalised lepingud algusega 1. juuli 2024 tähtajaga 15. aprill 2025. Eelkirjeldatud häiring on kestnud juba kolm aastat ja tõenäoliselt kestab ka tulevikus, mis tähendab, et HMPK majandustegevus on häiringu tõttu tsükkliline. 2024. aastal suunas ettevõtte ühe raiegrupi vabatahtlike töötajatega linnurahu ajaks Rootsi , et panustada kontserni Sörda Skogsägarna förening (www.sodra.se) metsaraiesse. Kuna "linnurahu" lõpp läks taaskord täiendavasse häiringusse ja RMK ei saanud kõiki plaanitud metsatöid enne 21. juulit käivitada, siis me tegutsesime Rootsis juuliku keskpaigani.

Majandustegevuse keskkonnamõju. HMPK teostas metsaraie- ja kokkuveoteenust RMK Valga, Viljandi, Rapla ja Saaremaa piirkondades, samuti Hiiu maa erametsas ja Edela-Rootsi metsades. Selleks kasutab ettevõtte kõige moodsamat tehnikat, mis vastab minimaalselt EU emissiooni standardi EURO 5 nõuetele. Kõik operaatorid vastavad kõrgeimale kutsetasemele (tase 4). Ettevõtte jätkas Rannapaargu minihotelli ehitamist, trotsides otsust käibemaksu tõstmise kohta EV valitsuse poolt. Ettevõtte kasutab oma tegevuseks kõikides tarbimiskohtades ainult **taastuvenergiat** (leping kuni aastani 2029). Raietööde iseloomu, "linnurahu" häiringute ja kulude kasvu tingimustes toimus 2024. aastal metsatööteenuse pakkumine alla omahinna. RMK indekseerib kütuse kulusid iga poole aasta ja palga kulusid iga aasta kaupa, kuid ei võta arvesse muude kulude kasvamist, sh. masinate hinna ja hoolduse kallinemist, siirdekulusid, kulumaterjalide kasvu jne. HMPK peatas esimest korda veerandsaja aasta jooksul investeeringud metsamasinatesse ega soetanud 2023. ja 2024. aastal ühtegi metsamasinat. Viimati mainitud tegevusetuse tõttu ettevõtte keskkonnamõju täiendavalt ei paranda, kuna olemasoleva (vananeva) tehnika kasutamisel ja selle moderniseerimata jätmisel keskkonnamõju paratamatult jääb muutumatuks. seetõttu tellis ettevõtte 4 uut metsamasinat, millega alustati tööd 2025. aasta alguses.

HMPK oü **põhitegevuseks** 2024. aastal oli metsavarumine. Käive vähenes metsatöö osas 51% ja metsamaterjali müügi osas 0,3%. Ekspordi osakaal käibest moodustas 34 %. Ekspord koos FOB tarneklausliga tehingutega (primary export) oli 66 %.

Müügitulu 2024.aastal oli 10,4 miljonit eurot, keskmiselt 867 000 eurot kuus.

Müügitulust moodustas metsatöö teenuste ja metsamaterjali transporditeenuse osutamine (31 %). Teise osa moodustas metsamaterjalide müük (64 %). Metsatöö käive oli 3 262 583 eurot (keskmiselt 271 882 €/kuus, v.a. linnurahu kuud), puidukaubanduse käive oli 6 682 088 eurot (keskmiselt 556 841 €/kuus). Majandusaasta **kahjumiks** kujunes 184 114 eurot, põhivarade kulum moodustas 0,9 mln eurot. Tulemuse olulisteks kujundajateks olid "linnurahu" häiringutest tulenenud erakorralised kulutused, erakordselt soe aasta lõpp ja SBP sertifikaadi saamise venimine.

Tütar- ja sidusettevõtted

Osäühingu tütar – ja sidusettevõtete 2024. majandusaasta tulemused olid plaanipärased. Tütardelt ei eelda suurt kasumlikkust, nende ülesanne on olnud toetada HMPK oü tegevust, suurendades sortimentide arvu metsaomaniku jaoks ja lahendades ülesandeid, mis muidu nõuaks HMPK-lt täiendavat energiat.

HMPK oü tütarettevõtted on Halupuu Firewood Products OÜ ja DAGÖ Skog AB. Tütarettevõtete tegevuskulud on vähendatud miinimumini. Halupuu Firewood Products OÜ tegutseb ühtlase vähendatud koormusega säilitamiseks oma kompetentsi ja DAGÖ Skog AB on jätkuvalt uinunud olekus. Vajadusel aktiveerib emaettevõtte oma tütreid.

Personal

Sotsiaalsed mõjud. Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 21 töötajat. Töötajate arvu vähenemise põhjus on seotud asjaoluga, et "linnurahu" ajal ei ole ettevõttel ühtegi töötajat ja ettevõtte juhtkond peab õigeks viia tööhõivega seonduvad riskid miinimumini. Sellega kaasneb paratamatult töötajate sotsiaalse kindlustunde ning ostujõu vähenemine ja maksulaekumise vähenemine riigikassasse. Lisaks otsesele mõjule võimaldab ettevõtte (ja kogu metsasektori) tegevuse stigmatiseerimine sotsiaalselt ja poliitiliselt mõjutada märkimisväärselt osa eesti ühiskonnast. 2024. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 0,93 mln eurot, suurenedes eelmise aastaga võrreldes 3 %. Ettevõtetes juhatuse liikme tasusid ei makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2025. aastal ennustame ebakindluse jätkumist metsanduse- ja puidusektoris. Investeeringud sektorisse jäävad taasiseseisvusaja madalaimaks või katkevad sootuks. Välismaine kapital hakkab Eestist lahkuma. Metsamaterjalide hinnad püsivad uimased, vähem volatiilsed. Metsamaterjali hinna ebakindlus avaldab negatiivset mõju puidutööstuse edukusele ja metsaomanike müügiotsustele, mis muutuvad ajas üha lühivaatelisemaks. Jätkuvalt **erandliku** "saavutusena" kogu Läänemere regioonis peatavad roheaktivistid koostöös nime muutva Kliimaministeeriumiga metsavarumise Eestis "linnurahu" ajaks (3 kuud alates 15. aprillist kuni 21. juulini) või toimub metsatöö sellel ajal suurte häiringutega. Sektorile ei mõju hästi metsamajanduse stigmatiseerimine kõige kõrgemalt tasandilt kuni huvigruppideni ja üksikisikuteni välja ning klassikalise metsateaduse tühistamine. Jätkuvalt loob ebaselgust ELF (Eesti Looduse Fond) poolt kiirkorras algatatud Hiiumaa Rahvuspargi ideega seotud metsade majandamise peatamine Keskkonnaministeeriumi poolt Hiiumaa riigimetsas, mis nüüdseks on asendunud Kliimaministeeriumi plaaniga **7000 ha majandusmetsa kaitse** alla võtmiseks. Jätkuvalt on ebaselge, mis loodusobjekte, millistel hektaritel, millal ja kelle eest kaitsma hakatakse. Lisaks "metsasõjale" jätkub Vene Föderatsiooni poolt algatatud sõda Ukraina riikliku iseseisvuse hävitamiseks, mille tulemusena valitseb üleüldine ebakindlus ning on häiritud tavapärased tarneahelad. USA presidendivalimised tõid kaasa "trampismi", globaalse rivaalitsemise ja tollisõjad. Selle kõige tulemusena on Eesti majandus jahtunud 10 kvartalit järjest, lõpetades impotentsusperioodi siiski 2024. aasta viimases kvartalis väikese tõusuga. Maailma majanduse üldine väljavaade halveneb. Meie väikese Eesti ülejähutatud majandustel - võtab ülessoojenemine aja, mida ei oska ennustada.

Proгноosime puidu- ja metsatööstussektoris ebastabiilsuse süvenemist. HMPK oü metsatöö on suures osas kaetud keskpikkade lepingutega. "Linnurahu" häiringute ajal toimub HMPK oü töötajate tähtajaliste lepingute lõppemine, sellega säilitame oma kollektiivi väärikuse. Võimalusel viib ettevõtte 1-2 raiegruppi metsatöö teenust teostama väljaspoole Eesti Vabariiki. Puidukaubanduses toetub HMPK oü laiale kliendibaasile, mis on erinevatest riikidest ja valuutatsioonidest. Ettevõtte käitumiskoodeksiga (Code of Conduct) oleme võtnud eesmärgiks vältida koostööd mistahes partneritega, kes varustavad oma ettevõtteid Venemaalt (agressorriigist) pärit puiduga. HMPK oü plaanib hoida ettevõtte ekspordi osakaalu samal tasemel.

Meie hinnagul ettevõtte metsatöö aastane ja puidukaubanduse maht jääb samale tasemele (kui 2024) Ettevõtte investeerimisvõime on rahuldav, ettevõtte plaanib investeerida kokku kuni 2,35 M€ . Ettevõtte kavatseb 2025. aastal lõpule viia 2020. a. IV kvartalis alustatud väikese hotelli rajamise Rannapaargu juurde. Kavandame ehitada laoplatsid Virtsu puiduhakke ladustamiseks. Lisaks kavandame asendusinvesteeringut summas €2.000.000 - vahetades välja 4 metsamasinat. Arvame, et osäühing on võimeline 2025. majandusaasta lõpetama hea ja jätkusuutliku tulemusega.

Käibeproгноos 2025. aastaks on 11,0 mln €urot. Kasumiproгноos on 200 000 €urot.

HMPK oü finantsnäitajad

Finantssuhtarvud ja valemid	2024	2023	2022
Ärirentaabilus, %	0,40%	1,08%	5,36%
Aruandeaasta kasum, €	-184.114	-59.516	744.186
Varade puhasrentaabilus (ROA), %	-2,2%	-0,7%	8,13%
Omakapitali rentaabilus (ROE), %	-4,7%	-1,5%	17,71%
Lühiajaline võla kattekordaja	1,06	1,08	1,13

Põhivarade käibekordaja	3,41	2,50	2,79
-------------------------	------	------	------

Suhtarvude arvutamise metoodika on järgmine:

Ärirentaablus = Ärikasum/EBIT / Netokäive

Koguvara rentaablus (ROA) = Puhaskasum / Keskmine koguvara

Omakapitali tulutase (ROE) = Puhaskasum / Keskmine omakapital

Lühiajalise võla kattekordaja = Käibevara / Lühiajalised kohustused

Põhivarade käibekordaja = Netokäive // Põhivarade jääkmaksumus

Tegevusaruande koostas juhatuse liige Andrus ILUMETS

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	756	380	
Nõuded ja ettemaksed	1 065 346	787 113	2
Varud	2 631 683	2 310 652	3
Bioloogilised varad	23 040	36 795	8
Kokku käibevarad	3 720 825	3 134 940	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	153 277	153 277	5
Kinnisvarainvesteeringud	1 625 367	1 276 434	6
Materiaalsed põhivarad	3 050 103	3 848 239	7
Kokku põhivarad	4 828 747	5 277 950	
Kokku varad	8 549 572	8 412 890	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 753 494	1 815 150	9,10
Võlad ja ettemaksed	1 756 359	1 098 313	11
Kokku lühiajalised kohustised	3 509 853	2 913 463	9,10
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	1 158 550	1 402 144	
Kokku pikaajalised kohustised	1 158 550	1 402 144	
Kokku kohustised	4 668 403	4 315 607	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	31 955	31 955	12
Oma osad	-3 195	-3 195	
Kohustuslik reservkapital	3 196	3 196	
Muud reservid	6 392	6 392	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	4 026 935	4 118 451	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-184 114	-59 516	
Kokku omakapital	3 881 169	4 097 283	
Kokku kohustised ja omakapital	8 549 572	8 412 890	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	10 403 812	13 207 523	13
Muud äritulud	43 148	4 590	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-8 383 611	-10 894 440	14
Mitmesugused tegevuskulud	-162 610	-205 480	15
Tööjõukulud	-934 881	-908 829	16
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-897 335	-1 029 052	7
Muud ärikulud	-27 352	-32 316	
Ärikasum (kahjum)	41 171	141 996	
Intressitulud	313	380	
Intressikulud	-217 089	-190 433	17
Muud finantstulud ja -kulud	-2 660	-2 300	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-178 265	-50 357	
Tulumaks	-5 849	-9 159	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-184 114	-59 516	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	41 171	141 996	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	897 335	1 029 052	7
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-16 313	18 466	
Kokku korrigeerimised	881 022	1 047 518	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-278 233	513 735	
Varude muutus	-321 031	-267 167	3
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	658 046	-746 560	
Laekunud intressid	313	380	
Kokku rahavood äritegevusest	981 288	689 902	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-126 720	-186 000	7
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	43 834	167 008	7
Tasutud bioloogiliste varade soetamisel	0	62 437	
Laekunud bioloogiliste varade müügist	13 755	131 436	8
Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel	-348 933	-547 789	6
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-418 064	-372 908	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	1 804 500	1 553 789	10
Saadud laenude tagasimaksed	-1 402 959	-853 207	10
Arvelduskrediidi saldo muutus	45 007	10 687	10
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-751 798	-782 048	
Makstud intressid	-217 089	-190 433	
Makstud dividendid	-32 000	-44 000	
Makstud ettevõtte tulumaks	-5 849	-9 159	
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-2 660	-2 300	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-562 848	-316 671	
Kokku rahavood	376	323	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	380	57	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	376	323	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	756	380	

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

						Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Oma osad	Kohustuslik reservkapital	Muud reservid	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2022	31 955	-3 195	3 196	6 392	4 162 451	4 200 799
Aruandeaasta kasum (kahjum)					-59 516	-59 516
Väljakuulutatud dividendid					-44 000	-44 000
31.12.2023	31 955	-3 195	3 196	6 392	4 058 935	4 097 283
Aruandeaasta kasum (kahjum)					-184 114	-184 114
Väljakuulutatud dividendid					-32 000	-32 000
31.12.2024	31 955	-3 195	3 196	6 392	3 842 821	3 881 169

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

OÜ HMPK 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

OÜ HMPK kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

HMPK OÜ on koostanud keskmise ettevõtja täismahus raamatupidamise aastaaruande.

Finantsvarad ja –kohustused.

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha ja raha ekvivalendid.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ostjate vastu.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjalt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Bioloogilised varad.

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav ja on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumulieeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel „Kasum bioloogilise vara väärtuse kasvust” ning „Kahjum bioloogilise vara väärtuse langusest”. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade amortisatsioonikulu ja kahjumid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse põhivara amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuse langusest.

Varud.

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest.

Varude hindamisel rakendatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varudeks on edasimüümiseks kokku ostetud palgid, paberipuud, küttepuid, saematerjalid ning ettemaksed varude eest.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil.

Pikaajalised finantsinvesteeringud.

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osasid ja muid pikemaajalisi perioodeks kui üks aasta soetatud väärtapabereid kajastatakse bilansis pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõtte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiastest või osakapitalist.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalne põhivara.

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised 20 – 50 aastat

Masinad ja seadmed 5 – 10 aastat

Sõidukid 5 – 10 aastat

Muu inventar 2 – 4 aastat

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendiarvestus.

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised.

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Finantskohustised, mille maksetähtaeg on hilisem kui 12 kuud alates bilansipäevast, kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Tulude arvestus.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka kursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Maksustamine.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 22/78 väljamakstavalt netosummal (kuni 31.12.2024 kehtis maksumäär 20/80 ja madalam maksumäär 14/86). Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled.

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena tütar- ja sidusettevõtjaid, tegev- ning kõrgemat juhtkonda ja olulise osalusega eraisikutest omanikke ning nendega seotud ettevõtjaid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	735 880	735 880
Ostjatelt laekumata arved	735 880	735 880
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	120 647	120 647
Ettemaksed tarnijatele	69 730	69 730
Ettemakstud kasvav mets	60 764	60 764
Tagatisrahad	58 000	58 000
Lühiajalised laenud	20 325	20 325
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 065 346	1 065 346
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	584 259	584 259
Ostjatelt laekumata arved	584 259	584 259
Ettemaksed tarnijatele	32 976	32 976
Ettemakstud kasvav mets	69 505	69 505
Tagatisrahad (RMK)	56 000	56 000
Lühiajalised laenud	44 373	44 373
Kokku nõuded ja ettemaksed	787 113	787 113

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Müügiks ostetud kaubad	2 631 683	2 310 652
Müügiks ostetud metsamaterjal	2 631 683	2 310 652
Kokku varud	2 631 683	2 310 652

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	4 221		
Käibemaks	120 647	0	0	19 616
Üksikisiku tulumaks	0	20 729	0	27 242
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	0
Sotsiaalmaks	0	36 927	0	48 411
Kohustuslik kogumispension	0	2 350	0	1 763
Töötuskindlustusmaksed	0	2 708	0	3 460
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	120 647	66 935	0	100 492

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2023	31.12.2024
10396051	Halupuu Firewood Products OÜ	Eesti	küttepude tootmine	100	100
556709-1888	Dagö Skog AB	Rootsi	metsamajandus	56	56

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:		
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2023	31.12.2024
Halupuu Firewood Products OÜ	147 277	147 277
Dagö Skog AB	6 000	6 000
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	153 277	153 277

Emaettevõttel ei ole konsolideerimise kohustust tulenevalt raamatupidamise seaduse § 29 sätetest.

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
Ostud ja parendused	547 789	547 789
Muud muutused	728 645	728 645
31.12.2023		
Soetusmaksumus	1 276 434	1 276 434
Jääkmaksumus	1 276 434	1 276 434
Ostud ja parendused	348 933	348 933
31.12.2024		
Soetusmaksumus	1 625 367	1 625 367
Jääkmaksumus	1 625 367	1 625 367

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Lõpetamata projektid	
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2022							
Soetusmaksumus	1 069 244	815 246	790 751	5 653 605	6 444 356	731 521	9 060 367
Akumuleeritud kulum		-381 431	-684 998	-2 398 348	-3 083 346		-3 464 777
Jääkmaksumus	1 069 244	433 815	105 753	3 255 257	3 361 010	731 521	5 595 590
Ostud ja parendused	192 414		35 917		35 917	547 789	776 120
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	192 414						192 414
Muud ostud ja parendused			35 917		35 917	547 789	583 706
Amortisatsioonikulu		-27 988	-41 447	-959 617	-1 001 064		-1 029 052
Müügid (jääkmaksumuses)	-174 322		-1 662		-1 662		-175 984
Ümberliigitamised	-42 000					-1 276 434	-1 318 434
Muud muutused		-1					-1
31.12.2023							
Soetusmaksumus	1 045 336	815 246	790 585	5 347 605	6 138 190	2 876	8 001 648
Akumuleeritud kulum		-409 420	-692 024	-3 051 965	-3 743 989		-4 153 409
Jääkmaksumus	1 045 336	405 826	98 561	2 295 640	2 394 201	2 876	3 848 239
Ostud ja parendused	42 000		84 719		84 719		126 719
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	42 000						42 000
Muud ostud ja parendused			84 719		84 719		84 719
Amortisatsioonikulu		-27 396	-38 232	-831 707	-869 939		-897 335
Müügid (jääkmaksumuses)	-9 000		-18 520		-18 520		-27 520
31.12.2024							
Soetusmaksumus	1 078 336	815 246	835 975	5 012 605	5 848 580	2 876	7 745 038
Akumuleeritud kulum		-436 816	-709 447	-3 548 672	-4 258 119		-4 694 935
Jääkmaksumus	1 078 336	378 430	126 528	1 463 933	1 590 461	2 876	3 050 103

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2024	2023
Maa	20 000	161 908
Masinad ja seadmed	23 834	5 100
Transpordivahendid	23 834	5 100
Kokku	43 834	167 008

Lisa 8 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Käibevarad		Kokku
	Mets	
31.12.2022	230 668	230 668
Soetused	42 000	42 000
Müügid	-235 873	-235 873
31.12.2023	36 795	36 795
Müügid	-13 755	-13 755
31.12.2024	23 040	23 040

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
OP Finance AS	1 067 621	523 703	543 918	2,4 - 2,95 + euribor	EUR	2025-2027
SWEDBANK	229 470	85 127	144 343	1,79-3,49 + euribor	EUR	2025-2029
Kapitalirendikohustised kokku	1 297 091	608 830	688 261			
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
OP Finance AS	1 695 660	626 865	1 068 795	1,8 - 3,0 + euribor	EUR	2024-2027
SWEDBANK	267 609	80 510	187 099	2,03-3,49 + euribor	EUR	2024-2028
Kapitalirendikohustised kokku	1 963 269	707 375	1 255 894			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2024	31.12.2023
Masinad ja seadmed	1 379 313	2 106 617
Kokku	1 379 313	2 106 617

Lisa 10 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
SWEDBANK AS	250 000	250 000			3,624+euribor	EUR	15.05.2025
SWEDBANK AS	500 000	500 000			3,1+euribor	EUR	28.02.2025
OP Corporate Bank	22 500	22 500			2,5 + euribor	EUR	12.06.2028
SWEDBANK AS	340 268	340 268			3,7+euribor	EUR	28.02.2025
SWEDBANK AS	28 140	28 140			3,661+euribor	EUR	25.06.2029
OP Corporate Bank	3 756	3 756			2,5+euribor	EUR	16.07.2029
Lühiajalised laenud kokku	1 144 664	1 144 664					
Pikaajalised laenud							
OP Corporate Bank	123 750		123 750		2,5 + euribor	EUR	12.06.2028
SWEDBANK AS	321 860		321 860		3,661+euribor	EUR	25.06.2029
OP Corporate Bank	24 679		24 679		2,5+euribor	EUR	16.07.2029
Pikaajalised laenud kokku	470 289		470 289				
Kapitalirendikohustised kokku	1 297 091	608 830	688 261				
Laenukohustised kokku	2 912 044	1 753 494	1 158 550				

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
SWEDBANK AS	385 275	385 275			3,7 + euribor	EUR	28.02.2024
SWEDBANK AS	200 000	200 000			3,0 + euribor	EUR	15.03.2024
OP Corporate Bank	22 500	22 500			2,5 + euribor	EUR	12.06.2028
SWEDBANK AS	500 000	500 000			3,1 + euribor	EUR	28.02.2025
Lühiajalised laenud kokku	1 107 775	1 107 775					
Pikaajalised laenud							
OP Corporate Bank	146 250		146 250		2,5 + euribor	EUR	12.06.2028
Pikaajalised laenud kokku	146 250		146 250				
Kapitalirendikohustised kokku	1 963 269	707 375	1 255 894				
Laenukohustised kokku	3 217 294	1 815 150	1 402 144				

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jäak)maksumus

	31.12.2024	31.12.2023
Maa	517 629	337 629
Ehitised	183 564	189 120
Kokku	701 193	526 749

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 602 206	1 602 206	
Võlad töövõtjatele	73 812	73 812	
Maksuvõlad	66 935	66 935	4
Muud võlad	13 406	13 406	
Muud viitvõlad	13 406	13 406	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 756 359	1 756 359	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	890 092	890 092	
Võlad töövõtjatele	103 729	103 729	
Maksuvõlad	100 492	100 492	4
Muud võlad	4 000	4 000	
Muud viitvõlad	4 000	4 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 098 313	1 098 313	

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Osakapital	31 955	31 955
Osade arv (tk)	3	3

2024 aastal maksti dividende 32 000 eur ja ettevõtte tulumaksu 5 849 eur.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2024 moodustas 3 842 821 eurot, millest oleks olnud võimalik dividendidena välja maksta 2 997 400 eurot ning dividendide väljamaksmisega oleks kaasnenud tulumaks maksimaalselt summas 845 421 eurot.

2023 aastal maksti dividende 44 000 eur ja ettevõtte tulumaksu 9 159 eur.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2023 moodustas 4 058 935 eurot, millest oleks olnud võimalik dividendidena välja maksta 3 247 148 eurot ning dividendide väljamaksmisega oleks kaasnenud tulumaks maksimaalselt summas 811 787 eurot.

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	362 916	896 653
Taani	292 488	1 959 782
Saksamaa	1 206 663	2 952 312
Eesti	6 850 401	6 550 090
Rootsi	310 800	294 665
Poola	0	554 021
Läti	1 380 544	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	10 403 812	13 207 523
Kokku müügitulu	10 403 812	13 207 523
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Metsamaterjalide müük	6 682 088	6 684 418
Autode transporditeenused	183 900	62 174
Metsamasinate teenustööd	3 078 683	6 021 199
Majutusteenus	2 876	2 961
Saematerjalide müük	86 201	96 923
Muu müügitulu	370 064	339 848
Kokku müügitulu	10 403 812	13 207 523

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2024	2023
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	5 063 322	4 618 777
Müügi eesmärgil ostetud teenused	1 384 601	2 588 133
Energia	728 268	842 383
Elektrienergia	0	39 500
Kütus	728 268	802 883
Veevarustusteenused	0	2 737
Alltöövõtutööd	1 026 667	2 626 841
Transpordikulud	180 753	215 569
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	8 383 611	10 894 440

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2024	2023
Energia	49 328	39 500
Elektrienergia	42 333	39 500
Soojusenergia	6 995	0
Veevarustusteenused	2 719	2 737
Mitmesugused bürookulud	27 098	20 972
Lähetuskulud	2 090	3 725
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	2 867	0
Juriidilised kulud	10 158	20 965
Muud	68 350	117 581
Kokku mitmesugused tegevuskulud	162 610	205 480

Lisa 16 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	698 715	679 122
Sotsiaalmaksud	236 166	229 707
Kokku tööjõukulud	934 881	908 829
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	21
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	21	21

Lisa 17 Intressikulud

(eurodes)

	2024	2023
Intressikulu laenudelt	105 252	53 929
Intressikulu kapitalirendilt	111 837	136 504
Kokku intressikulud	217 089	190 433

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	93 084	67 611

Kokku nõuded ja ettemaksed	93 084	67 611
Võlad ja ettemaksed		
Tütarettevõtjad	23 537	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	900	36 224
Kokku võlad ja ettemaksed	24 437	36 224

MÜÜDUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Tütarettevõtjad	15 947	32 443
Kokku müüdnud	15 947	32 443

OSTETUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Tütarettevõtjad	186 738	200 327
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	18 997	30 200
Kokku ostetud	205 735	230 527

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	22 812	26 940

Makstud dividendid 32 000 eur (2023 aastal 44 000 eur).

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.05.2025

HMPK OÜ (registrikood: 10348945) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRUS ILUMETS	Juhatuse liige	06.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

HMPK OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud HMPK OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2024 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Roland Kaurov

Vandeaudiitori number 389

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

07. mai 2025

Audiitorite digitaalallkirjad

HMPK OÜ (registrikood: 10348945) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ROLAND KAUROV	Vandeaudiitor	07.05.2025

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	4 026 935
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-184 114
Kokku	3 842 821
Jaotamine	
Dividendideks	50 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	3 792 021
Kokku	3 842 021

ETTEPANEK JAOTADA DIVIDENDIDEKS 50.000 €UROT

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Metsavarumine	0220	EMTAK 2025	9760771	93.82%	Jah
Spetsialiseerimata hulgimüügi vahendusteenus	46191	EMTAK 2025	370064	3.56%	Ei
Kaubavedu maanteel	49411	EMTAK 2025	183900	1.77%	Ei
Puidu saagimine ja hõõveldamine	16111	EMTAK 2025	86201	0.83%	Ei
Puhkemajad	55202	EMTAK 2025	2876	0.03%	Ei